
Schulbusplan WK-GGS Menzelen-Veen, Standort Menzelen für das Schuljahr 2023/24 
 Hinfahrten zur GGS Menzelen Rückfahrten von der GGS Menzelen 
Mo.- Fr. Bus 2 Mo. - Fr. 12:00 Bus 2 oder 3 für alle benötigten Haltestellen 

07:38 Riller Weg / Riller Siedlung     
07:40 Riller Weg / Alte Straße Mo. - Fr. 12:55 Bus 2 oder 3 für alle benötigten Haltestellen 
07:43 Heidestraße / Hausnummer 2     
07:37 Heidestr. / ÖH "Alte Gärtnerei" Mo. - Fr. 13:55 Bus 2 oder 3 für alle benötigten Haltestellen 
07:38 Heidestraße / ÖH "Verhalen"     

07:44 Heidestraße / ÖH "Heidestr." 
Genaue Pläne für die Ankunftszeiten der Rückfahrten werden 
nach Bekanntgabe der Stundenpläne erstellt. 

07:45 Heidestraße / ÖH "Verhalen"    
07:47 Weststr./Bönninger Str. (Fliesen Klein)    
07:49 Bothenweg / Menzelenerheide    
07:52 Schulstraße / ÖH "Kindergarten"    
07:53 Schulstraße / ÖH "Schulstr."    
07:54 Schulstraße / ÖH  "Sparkasse"    
07:56 Neue Str./ ÖH "Menz.-West Maas" Sportplatz    
07:57 Neue Str./ ÖH "Giesenacker"    
07:59 GGS Menzelen    

        
Mo.- Fr.  Bus 3    

07:50 Jägerruh      
07:53 Birtener Str./ ÖH "Eppinghoven"    
07:57 GGS Menzelen    

 


